
UCHWAŁA NR XLVI/429/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIX/197/96 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 września 1996r. 
w sprawie przekazania do korzystania sołectwu Krasiejów składników mienia komunalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIX/197/96 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 września 1996 r. w sprawie 
przekazania do korzystania sołectwu Krasiejów składników mienia komunalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

Id: C7C1251D-B027-4E63-9A23-D07157D5A96E. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


